

Ulla Lærke

Registrerede Revisorer ApS



KP Vagt ApS


*Tårnvej 291
2610 Rødovre*

Cvr.nr: 32 78 08 57

ÅRSRAPPORT

1. januar 2016 til 31. december 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29. marts 2017


Kie Frederiksen
Dirigent

Helligkorsvej 33 C
4000 Roskilde

Telefon 70 25 48 00
Telefax 46 35 05 27

Cvr.Nr. 25 76 81 08

Info@ullalaerke.dk
www.ullalaerke.dk



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning.....	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	11
Balance.....	12
Noter.....	14



SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

KP Vagt ApS
Tårnvej 291
2610 Rødovre

Telefon: 70 70 25 01
E-mail: Kie@kp-vagt.dk

CVR-nr.: 32 78 08 57
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kie Frederiksen

Revisor

Ulla Lærke
Registrerede Revisorer ApS
Registreret Revisionsvirksomhed
Helligkorsvej 33C
4000 Roskilde

Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5 % af anparterne eller minimum 5 % af stemmerne:

K. Zeiler Holding ApS
Tårnvej 291
2610 Rødovre



LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er vagt og sikkerhedsovervågning.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2016 blev et overskud på kr. 188.771.

Det forventes at resultatet for 2017 vil give selskabet en fornuftig indtjening, som forventes at være af en tilfredsstillende størrelse.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

	2016	2015 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	4.246.452	3.573
1 Personaleomkostninger	3.938.149-	3.161-
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	58.059-	61-
DRIFTSRESULTAT	250.244	351
Andre finansielle indtægter	0	2
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	1.350	1
Andre finansielle omkostninger	7.103-	9-
RESULTAT FØR SKAT	244.491	345
3 Skat af årets resultat	55.720-	83-
ÅRETS RESULTAT	188.771	262
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	200.000	50
Overført resultat	11.229-	212
DISPONERET I ALT	188.771	262



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
 AKTIVER

	2016	2015 kr. 1000
4 Goodwill.....	6.389	10
Immaterielle anlægsaktiver	6.389	10
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	233.366	272
Materielle anlægsaktiver	233.366	272
ANLÆGSAKTIVER	239.755	282
Råvarer og hjælpematerialer	30.188	13
Varebeholdninger	30.188	13
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.171.686	1.433
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	35.028	34
Andre tilgodehavender	39.046	29
Periodeafgrænsningsposter.....	38.483	12
Tilgodehavender	1.284.243	1.508
Likvide beholdninger	825.004	358
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	2.139.435	1.879
AKTIVER	2.379.190	2.161



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2016
PASSIVER

	2016	2015 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	80.000	80
Overført resultat	703.505	715
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	200.000	50
6 EGENKAPITAL	983.505	845
Hensættelse til udskudt skat	15.498	13
HENSATTE FORPLIGTELSER	15.498	13
Kreditinstitutter	89.599	159
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.841	45
Gæld til tilknyttede virksomheder	53.268	0
Selskabsskat	0	82
Anden gæld	544.873	458
Periodeafgrænsningsposter.....	639.345	528
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	1.261	31
Kortfristede gældsforpligtelser	1.380.187	1.303
GÆLDSFORPLIGTELSER	1.380.187	1.303
PASSIVER	2.379.190	2.161

- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



NOTER

	2016	2015 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	3.629.821	2.822
Pensioner	233.911	255
Andre omkostninger til social sikring	74.417	84
Personaleomkostninger i alt	<u>3.938.149</u>	<u>3.161</u>
Antal ansatte	<u>8</u>	<u>7</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill.....	3.333	5
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	54.726	56
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>58.059</u>	<u>61</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat.....	53.268	82
Regulering af udskudt skat.....	2.452	1
Skat af årets resultat i alt.....	<u>55.720</u>	<u>83</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris, primo.....		25.000
Kostpris 31. december 2016		25.000
Af-/nedskrivninger, primo.....		15.278-
Årets af-/nedskrivninger.....		3.333-
Af-/nedskrivninger 31. december 2016		18.611-
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>6.389</u>



NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
5 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo.....	441.720
Tilgang i årets løb.....	82.858
Afgang i årets løb.....	77.050-
	<hr/>
Kostpris 31. december 2016	447.528
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo.....	168.208-
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	8.770
Årets af-/nedskrivninger.....	54.724-
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2016	214.162-
	<hr/>
Materielle anlægsaktiver i alt.....	233.366
	<hr/> <hr/>

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resul- tatdisponering	Ultimo
6 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	80.000	0	0	80.000
Overført resultat.....	714.734	0	11.229-	703.505
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	50.000	50.000-	200.000	200.000
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	844.734	50.000-	188.771	983.505
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Anpartskapitalen er opdelt i anparter på en eller flere anparter á kr. 1.000,00 og multipla heraf.



NOTER

	2015
	kr. 1000

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler for kr. 643.000.

Garantiforpligtelse på opsatte alarmer mv. fra 1 til 3 år.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Zeiler-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2016 fremgår af moderselskabets regnskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det er af ledelsen oplyst, at selskabet ikke har nogen pensions-, garanti- og andre forpligtelser ud over det i regnskabet anførte.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet ejendomsforbehold i Peugeot kr. 256.000 til Santander Consumer Bank, regnskabsmæssig værdi udgør kr. 189.284.

Det er af ledelsen oplyst, at der ikke er nogen kautionsforpligtelser ud over det i regnskabet anførte.